
             
   ÅRSTIDSHILSEN – NOVEMBER 2023 
 

Kære Gravstedsejer v. Nykøbing Sj. Kirkegårde.  
 
November-tristesse 
November. Mørk, våd og trist vil mange mene. 
Og ja, det ér mørkt og ofte også vådt, men ikke 
nødvendigvis trist. Forestil dig simreretter, 
æbleskiver, løvfald i de fineste farver eller årets 
første brunkage. Vi må hver især og i fællesskab 
med andre prøve at male dagen lys, som Pia 
Raug vil gøre det i sin sang ”En regnvejrsdag i 
november” - og husk, december er lige om 
hjørnet med masser af lys og glæde til os alle.  
 

Friluftsgudstjeneste søndag d. 20. august  
 

          
På den skønneste søndag i august havde vi 
fornøjelsen af for første gang at kunne afholde 
det nordlige provstis friluftsgudstjeneste på 
kirkegårdens arealer. Tak til alle, som fandt vej, 
og som var med til at gøre gudstjenesten til en 
hel særlig oplevelse for provstiets præster, 
personale og frivillige.   
 

Allehelgengudstjeneste søndag d. 5. november 
 

                    

Efter gudstjenesten i kirken gik mange familier 
videre til kirkegården for at tænde lys på deres 
kæres gravsteder. Efterfølgende var der mulig-
hed for suppe og for at møde sognepræsterne 
ved kirkegårdskontoret. Tak til jer som deltog på 
denne stille, smukke og meget stemningsfulde 
søndag. 
 

Medbring vandflasken                   
Aftapningshanerne er lukket for vinteren.  
Så husk vandflasken, hvis du skal bruge vand til 
vasen. Vi åbner for hanerne og hænger 
vandkanderne frem igen til foråret.  
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Vi er i fuld gang med grandækningen,  
og tager imod nye bestillinger frem til  
8. december. Gravstedsejere, som ikke får 
mulighed for at besøge deres gravsted, er 
velkommen til at kontakte kirkegårdskontoret, 
hvis de ønsker at få fremsendt foto af 
grandækningen på e-mail.  
 

                      
 

Find uglekassen 
Vi har sat en uglekasse op og er meget spændte 
på, om der flytter nogen ind. Vi holder godt øje.  
 

                       
 

Kassen er placeret højt i et af egetræerne i afd. 
6, og vi håber, at du er heldig at finde kassen og 
måske endda også får et glimt af en ugle. 
 

Gravstedshjemfald 2023 
Har du modtaget et hjemfaldsbrev, så husk at 
give os besked inden den 31. december, om du 
ønsker gravstedet fornyet eller sløjfet.  
Overvejer du sløjfning, så opfordrer vi dig til at 
spørge i familien, om nogen heriblandt har 
interesse i at overtage gravstedsforpligtelsen.  
En overdragelse kræver blot, at begge parter 
underskriver en blanket, som kan rekvireres hos 
kirkegårdskontoret. 
 

Afmeld kommende Årstidsbreve 
Ønsker du ikke at modtage kommende 
årstidsbreve, kan det afmeldes ved at kontakte 
Kirkegårdskontoret. 
 
           Mange venlige hilsener fra 
   Personalet v. Nykøbing Sj. Kirkegårde  
 _______________________________________ 
      E-mail:  nyksj.kgd@mail.dk   Telefon: 59911468     
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